P~efe.ituxa do Municipi o de Angatuba
Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 193/2020
De 27/10/2020

,_,._ 245

LUIZ ANTONIO MACHADO, Prefeito do

Município de Angatuba do Estado de São Paulo, usando

das atribuições que lhe são conferidas por Lei:

R ES OLVE:

Artigo 1º) REENQUADRAR, o Sr. DANILO RIBEIRO MIRANDA, portador do RG:

33.95 1.346-9 SSP/SP, ocupante do cargo em comissão de Assessor de Gabinete, para ficar

lotado junto a Secretaria Municipal de Esporte, Lazer, Cultura e Turismo.

Artigo 2°) Esta Po,taria entrará em vigor na data de sua publ icação, revogadas as disposições

em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE -A~ 27 DE OUTUBRO DE 2020.

LUIZ ANTONIO MACHADO
Prefeito Municipa l

Afixada no quadro da Prefeitura
Angatuba, 27/ 10/202,.,.

Rua João Lopes Filho, 120, centro, telefone (15) 3255-9500 Angatuba - SP - CEP 18240-000 - INTERNET :

www.;mgatuba.so.gov.br